Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  апреля 2018г.                                                                         № 125
с. Быстрый Исток
	Об отмене постановления Администрации Быстроистокского района от 10.07.2015 №153  «О принятии мер об определении зон подверженных риску подтопления на территории Быстроистокского района Алтайского края»

        В целях устранения нарушений Федерального законодательства и во исполнение требований протеста прокурора Быстроистокского района Алтайского края от 28.03.2018г. №02-41-2018 на постановление  Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 10.07.2015 №153  «О принятии мер об определении зон подверженных риску подтопления на территории Быстроистокского района Алтайского края», руководствуясь  Водным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.04.2014 №360 «Об определении границ зон затопления, подтопления», Уставом муниципального образования Быстроистокский район, Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Быстроистокского района от 10.07.2015 №153  «О принятии мер об определении зон подверженных риску подтопления на территории Быстроистокского района Алтайского края» отменить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации Быстроистокского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава     района                                                                       Д.А. Попов

Исп. Гарифуллин Олег Айратович
тел. 22-8-24